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
2 chambres, salle de bains et wc. Chauffage central au fuel.
Grenier aménageable. Remise attenante.Dépendance à usage 
de garage. Beau terrain d'environ 5600 m2. Réf 20h63

SCP LEBEAUT et LECA
02 32 47 51 00

scp.lebeaut-leca@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G     487 15

155 150 € 145 000 € +  honoraires de négocia-
tion : 10 150 € soit 7 % charge acquéreur
BRIONNE Maison de plain-pied sans travaux comprenant : entrée, 
séjour avec poêle à granulés, cuisine aménagée et équipée, deux 
chambres, salle d'eau, WC. Chauffage électrique. Garage. Cave. 
Assainissement au tout à l'égout. Portail électrique récent. Le tout sur 
un terrain clos et arboré de 687 m2. ''Logement à consommation d'éner-
gie excessive''. ''Les informations sur les risques auxquels ce bien est 
exposé sont disponibles sur le site Géorisques : . Réf 27049-766

SCP VIGIER et PIBOULEAU-VIGIER
02 32 47 47 10 - vigier.pibouleau@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 216 46

249 500 €  (honoraires charge vendeur)
Au centre ville de Louviers. Cette maison se compose d'une 
entrée, un séjour, un salon, une cuisine aménagée, une salle 
à manger, quatre chambres et une salle de bain. Elle dispose 
aussi d'une cave et d'une dépendance. Le tout sur un terrain 
clos de murs 236 m2. Réf 27082-987423

SCP POTENTIER et PELFRENE
02 32 40 17 91

etude.potentier@notaires.fr

  

  

  

  

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 372 12

243 000 € 235 000 € +  honoraires de négocia-
tion : 8 000 € soit 3,40 % charge acquéreur
Village bord de seine : longère comp: Cuis ouverte sur salon, 
séjour, wc, salle de douches, bureau, pièce 20m2 , gd déga-
gement desservant deux escaliers: Un pour mezzanine avec 
chambre de 20m2 . Un autre pour combles aménagés : pièce 
de jeu ou gde chambre. Réf 27069-926830

SELAS FELICIEN ET MARTIN
02 32 20 26 26

negociation.27069@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    207 14

183 750 €  (honoraires charge vendeur)
Pavillon d'habitation sur sous sol total comprenant : entrée, 
séjour, salon, deux chambres, cuisine, salle d'eau. Autre pièce en 
sous-sol. Le tout édifié sur un terrain clos de 596m2. Consultez 
nos tarifs : Les informations sur les risques auxquels ce bien est 
exposé sont disponibles sur le site Géorisques : . georisques. 
gouv. fr Réf 984394

Me M. HUBERT-GRADIN
02 32 55 70 82

sbis@hubert-gradin.com

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 245 24

183 750 € 175 000 € +  honoraires de négocia-
tion : 8 750 € soit 5 % charge acquéreur
LE THUIT-SIGNOL - Maison au RDC : salle salon de 24 m2 
avec ch insert, cuisine ouverte am, SDB, buanderie, une 
chambre. A l'étage : c4 chambres sous mansardes, un dres-
sing. Chauffage au gaz de ville . Garage accolé c Terrain clos 
de de 375 m2 . Réf 27061-985234

SCP PATY et PELLETIER
02 32 35 62 12

helene.hoogterp.27061@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G 581 19

147 100 € 140 000 € +  honoraires de négocia-
tion : 7 100 € soit 5,07 % charge acquéreur
Ensemble immo : *Maison d'env 110m2: -RDC : entrée, wc, cui-
sine aménagée, salle à manger, salon. -1er : 2 chbres, SDB, 
wc. -2e : chbre. chauff élec, tout à l'égout. *Dépendances et 
jardin *Maison d'env 90m2 : -RDC : entrée, cuisine, séjour -1er 
: 3 chbres, SDB wc. Réf 27046-981401

SELARL MICHEL-PORCHER et VIEL
06 75 55 56 46

pauline.cadinot.27046@notaires.fr

BERVILLE SUR MER

ETREPAGNY

LE THUIT DE L'OISON

MONTREUIL L'ARGILLE

BERNAY

BRIONNE

LOUVIERS

PONT AUDEMER

BRIONNE

ETREPAGNY

LES DAMPS



5Classe F et classe G : logement à consommation énergétique excessive.Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr 

Maisons • Propriété

    

  

  

  

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    231 11

257 250 €  (honoraires charge vendeur)
Dans charmant village, maison d'habitation comprenant au rez-de-chaussée : cuisine aménagée ouverte, dégagement, séjour 
avec poêle à bois, salon, bureau, wc, salle de bains.A l'étage : grande pièce palière, trois chambres dont une avec dressing, salle 
d'eau avec douche et wc. Fenêtres à double vitrage à gaz Argon (économique pour le chauffage Electrique). Chauffage électrique 
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